4) wymiana instalacji elektrycznej, kanalizacyjnej, wodnej i centralnego ogrzewania,  

które nie mają bezpośredniego związku z likwidowaną barierą.  

§ 11. Maksymalna wysokość dofinansowania dostosowania pomieszczań higieniczno-sanitarnych  

do potrzeb osób z niepełnosprawnością, wynosi nie więcej niż 15.000,00 zł słownie: piętnaście tysięcy 

złotych. 

§ 12. 1. Zakres rzeczowy i finansowy robót związanych z likwidacją barier architektonicznych określa 

projekt lub szkic oraz kosztorys inwestorski lub oferta cenowa w przypadku zakupu oraz montażu 

urządzenia lub sprzętu.  

2. W kosztorysach inwestorskich przyjmuje się następujące poziomy cen:

[...]

W przypadku, gdy wartości określone w kosztorysach inwestorskich, są niższe od określonych  

w ust. 2 przyjmuje się wartości określone w złożonych kosztorysach inwestorskich.  

§ 13. Maksymalna wysokość dofinansowania likwidacji barier w komunikowaniu się wynosi do 95% 

kosztów przedsięwzięcia, nie więcej jednak niż 3.500,00 zł słownie: trzy tysiące pięćset złotych, łącznej 

kwoty wnioskowanych przedmiotów dofinansowania.  

§ 14. Maksymalna wysokość dofinansowania likwidacji barier technicznych wynosi do 95% kosztów 

przedsięwzięcia, jednakże rzeczywista kwota dofinansowania ustalana jest indywidualnie

[...]

Dofinansowaniem w danym roku mogą być objęte przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, 

które zostały zakupione od października do grudnia roku 2025 oraz w roku bieżącym.  

§ 17. Maksymalna wysokość dofinansowania do zakupu aparatu słuchowego dla osób powyżej 26 roku 

życia wynosi 1.600,00 zł słownie: jeden tysiąc sześćset złotych (do dwóch aparatów słuchowych 

3.200,00 zł słownie: trzy tysiące dwieście złotych). 

§ 18. Maksymalna wysokość dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny wynosi do 80% 

kosztów sprzętu, nie więcej jednak niż 2.100,00 zł słownie: dwa tysiące sto złotych, łącznej kwoty 

wnioskowanych przedmiotów dofinansowania.